情人节男友租赁合同范本
出租方(以下简称甲方)：
承租方(以下简称乙方)：
为避免资源浪费，使资源达到充分合理的利用，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方将情人节的人身所有权出租给乙方使用，乙方承租甲方情人节人身所有权事宜，为明确双方权利义务，经协商一致订立本合同。
第一条甲方保证所出租的情人节人身所有权符合法律的有关规定。
第二条甲方情人节人身所有权的具体内容
1、陪吃饭、陪逛街、陪谈心，简称“三陪”。陪同全过程甲方做到温柔、体贴。
2、可以有最简单的身体接触，例如牵手
3、除不可抗力外随叫随到。
、乙方提出的其他符合情理的要求。
第三条甲方应提供身份证明、单身证明等文件，乙方应提供身份证明、单身证明文件。双方验证后可复印对方文件备存，所有复印件仅供本次租赁使用。
第四条租赁期限、用途
1、该租赁期共1天，自2011年2月14日00时起至2011年2月15日00时止。
2、乙方向甲方承诺，租赁该人身所有权仅作为临时男友使用。
3、租赁期满，甲方有权收回情人节人身所有权，乙方应如期交还。
乙方如要求续租，则必须在租赁期满前短消息通知甲方，经甲方同意后，重新签订租赁合同。
第五条租金
1、该情人节人身所有权为0租金。
2、甲方免费提供三餐外加蓝色妖姬一朵。
3、其它情况价格约定
价格如下：
压马路，10元/小时，3小时起8元/小时
陪逛街：20元/小时，3小时起15元/小时(手提物品超过10KG，加收50元体力损耗费，超过30KG以上物品请找民工，谢谢!)
陪吃饭：10元/小时，3小时起8元/小时(雇主请客制，若要排队等位每小时多加5元.麦当劳，肯德基加收5元/小时食欲增补费)
陪看电视：10元/小时，3小时以上8折优惠(禁止看芒果台流星雨，坚持要看费用另议,)
陪看电影：10元/小时，3部以上8折优惠(日系动作片费用另议PS：有码无码价格相同)
陪游泳：20元/小时，3小时以上8折优惠(雇主不会游泳的加收100元防溺水费)
陪去聚会：15元/小时，3小时起10元/小时(危险地方不去，恐龙多的地方也不去，陪着回家见父母费用另议)
拉手：1元/次10元/全天
拥抱：2元/次20元/全天
接吻：唇吻，5元/次50元全天
法式舌吻：10元/次，100元全天!
跟前男友炫耀，100元/次(比较危险，工伤另算)
见家长谈话，50/小时(鸭梨比较大，出现意外概不负责)
第六条情人节人身所有权的转让与转租
1、未经甲方同意，乙方不得转租、转借甲方情人节人身所有权。
2、双方可以协商变更或终止本合同。
3、甲方有以下行为之一的，乙方有权解除合同：
(1)长相怪异，严重影响市容市貌。
(2)甲方未尽义务，严重影响乙方心情。
、租赁期间，乙方有下列行为之一的，甲方有权解除合同，收回出租;
(1)长相怪异，严重影响市容市貌。
(2)未经甲方书面同意，转租、转借情人节人身所有权。
(3)对甲方使用暴力或以暴力相威胁。
(4)向甲方提出情理之外的要求。
5、租赁期满前，乙方要继续租赁的，应当在租赁期满前短信通知甲方。如甲方在租期届满后仍要对外出租的，在同等条件下，乙方享有优先承租权。
6、租赁期满合同自然终止。
7、因不可抗力因素导致合同无法履行的，合同终止。
第七条甲方违约责任处理规定
甲方因不能提供本合同约定的服务，免费给乙方做家务一周。
第八条乙方违约责任
乙方因不能提供本合同约定的服务，免费给乙方做家务一周。
第九条本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可订立补充条款。补充条款及附件均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。
第十条争议解决
本合同项下发生的争议，由双方当事人协商或申请调解;协商或调解解决不成的，按下列第种方式解决(以
下两种方式只能选择一种)：
1、提请杭州市仲裁委员会仲裁。
2、依法向有管辖权的人民法院提起诉讼。
第十一条本合同自双方签字后生效。
第十二条本合同一式两份，由甲、乙双方各执一份。具有同等法律效力。
甲方(签字)：
乙方(签字)：